depósito colectivo, conforme a la Ley Nº 20.643, encontrándose habilitada 

la Caja de Valores S.A. para cobrar aranceles de los depositantes, que 

éstos podrán trasladar a los Tenedores. 

Clases:  (i) Valores de Deuda Fiduciaria Tasa Variable (VDFTV), por un valor 

nominal de $ 316.000.000 (Pesos trescientos dieciséis millones) 

equivalente al 79% de la emisión total,  

(ii) Certificados de Participación, por un valor nominal de $ 84.000.000 

(Pesos ochenta y cuatro millones), equivalente al 21% de la emisión total.  

Unidad mínima de 

negociación: 

La unidad mínima de negociación de los Valores Fiduciarios será $ 1 

(pesos uno). 

Fecha de Liquidación: Significa el segundo Día Hábil posterior al último día del Período de

[...]

No se ha suscripto convenio de Underwriting alguno, y por ende no se han emitido valores fiduciarios 

provisorios.  

El monto total en circulación del Programa Global de Valores Fiduciarios FIDEICOMISOS 

FINANCIEROS CORDIAL COMPAÑÍA FINANCIERA es de $ 396.476.806,75 (Pesos trescientos 

noventa y seis millones cuatrocientos setenta y seis mil ochocientos seis con setenta y cinco) (sin 

considerar las series actualmente a estudio por esta Comisión) y no existen títulos en moneda extranjera. 

A su vez se destaca que el mismo resulta suficiente a los fines de la presente emisión.   

Todos los contratos suscriptos vinculados a los bienes fideicomitidos se encuentran debidamente